[image: image1.png]PABHTE/ILCTBO CAHKT-IETEPEYPTA

KOMHTET 110 3/IPABOOXPAHEHHIO

Masas Canonas ya. .1, Canr-TerepGypr, 191023; Ten (R12) S95.8914, (812) 1173406, Dave (812) 314-1814
E-mail kadrav@gov spba hip: o govspb i
OKIIO 00000000 OKOTY 00000 OI PH 0000000000000 JHHHKTT] 0000000000/00000000

Ne

Ha Ne or
-

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________________                                                                        № _________________

	О проекте закона Санкт-Петербурга

«О внесении изменений и дополнений в закон

Санкт-Петербурга «О Территориальной программе
государственных гарантий бесплатного
оказания гражданам медицинской помощи
в Санкт-Петербурге на 2013 год
и на  плановый период 2014 и 2015 годов»

Правительство Санкт-Петербурга

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить проект закона Санкт-Петербурга «О внесении изменений и дополнений в закон Санкт-Петербурга от 26.12.2012 № 739-125 «О Территориальной программе государственных гарантий бесплатного оказания гражданам  медицинской помощи в Санкт-Петербурге на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» (далее - проект закона) согласно  приложению.

2. Рекомендовать Губернатору Санкт-Петербурга внести проект закона              на рассмотрение  Законодательного  Собрания Санкт-Петербурга.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на вице-губернатора Санкт-Петербурга Казанскую О.А.
  Губернатор

Санкт-Петербурга

Г.С.Полтавченко